
ZARZĄDZENIE NR 31/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie szczegółowych zasad kierowania nauczycieli do uzupełnienia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

na ich rzecz oraz rozliczania jego skutków finansowych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ust. 1 i art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191
z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Uzupełnienie tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz (zwane dalej uzupełnieniem etatu) 
następuje na podstawie wniosku dyrektora szkoły, który po sporządzeniu projektu arkusza organizacyjnego szkoły 
na kolejny rok szkolny, stwierdzi iż nie będzie miał możliwości zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy 
nauczyciela, z którym nawiązano stosunek pracy na podstawie mianowania.

2. Wniosek o uzupełnienie etatu powinien zawierać: imię i nazwisko nauczyciela, wyszczególnienie 
przedmiotów, do nauczania których posiada odpowiednie kwalifikacje, wymiar godzin brakujących do pełnego 
etatu oraz zgodę nauczyciela na uzupełnienie etatu na innym stanowisku niż dotychczasowe.

3. Wniosek należy złożyć w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Dukli w terminie do dnia 30 kwietnia każdego 
roku, ale nie wcześniej niż projekt arkusza organizacyjnego szkoły na kolejny rok szkolny.

§ 2. 1. Osobą upoważnioną do kierowania na uzupełnienie etatu jest Zastępca Burmistrza Dukli.

2. Na podstawie przedłożonych wniosków organ prowadzący, w terminie 14 dni od dnia wpłynięcia wniosku, 
nałoży na danego nauczyciela obowiązek uzupełnienia etatu, bądź też poinformuje dyrektora szkoły o braku 
możliwości skierowania danego nauczyciela do uzupełnienia etatu, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4.

3. Przed nałożeniem na danego nauczyciela obowiązku uzupełnienia etatu organ prowadzący może zasięgnąć 
opinii zarówno dyrektora szkoły, do której nauczyciel jest kierowany, jak i samego nauczyciela.

4. Opinie, o których mowa w ust. 3, nie są wiążące dla organu prowadzącego.

§ 3. 1. Dyrektor szkoły, do której został skierowany nauczyciel na uzupełnienie etatu, jest zobowiązany ująć 
danego nauczyciela w arkuszu organizacyjnym szkoły na nowy rok szkolny.

2. Dyrektor szkoły macierzystej (zatrudniający nauczyciela kierowanego do uzupełnienia etatu) jest 
zobowiązany zabezpieczyć odpowiednie środki finansowe na wypłatę całego wynagrodzenia nauczyciela 
z uwzględnieniem wszystkich jego składników.

3. Zasady oceniania nauczyciela skierowanego do uzupełnienia etatu oraz zasady przyznania nagrody organu 
prowadzącego określają odrębne przepisy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

Id: 0C4B78A9-5328-4F4E-A103-8A3DECACE5B5. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0C4B78A9-5328-4F4E-A103-8A3DECACE5B5. Podpisany Strona 2




